O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Governo, comunica aos interessados que RATIFICA a
inexigibilidade do Chamamento Público para o processo 31899/2024. Transferência de recursos públicos a título de
subvenção à Missão Salesiana de Mato Grosso , referente ao Projeto “Cidade Dom Bosco, Onde o sonho se constroi”, no
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) repasse de recursos oriundos de Emendas Impositivas de vereadores.

Corumbá-MS 14 de novembro de 2024.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu- Secretário Municipal de Governo

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar